Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Ч Е Р Н Я Н С К И Й   Р А Й О Н

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик

"26"  сентября  2022 г.                                                         № 81/148

О возложении обязанностей главы администрации Орликовского
сельского поселения

 На  основании  ст.  32  Устава  Орликовского  сельского  поселения
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в связи с
отсутствием  главы  администрации  Орликовского  сельского  поселения  по
причине  временной  не  трудоспособности,  земское  собрание  Орликовского
сельского поселения  р е ш и л о :
         1.  Возложить   обязанности  главы  администрации  Орликовского
сельского  поселения  с  26.09.2022  года  на  главного  специалиста,
управляющую делами Бережную Ирину Ивановну  с доплатой в размере 50%
должностного  оклада  главы  администрации  за  весь  период  замещения
пропорционально фактически отработанному периоду.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Орликовского
сельского поселения                                                                А.Н. Овчаров

	Глава Орликовского